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Esittelijä Kirkkoherra, Oulunkylän seurakunta 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto valitsee diakonian virkaan sosionomi-diakoni, TM Anna 
Hiekkataipaleen. Mikäli Hiekkataipale ei ota virkaa vastaan, virka julistetaan 
uudelleen haettavaksi. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Esityksen mukaan. 
 

Selostus  
Oulunkylän seurakunnassa oli haettavana diakonian vakinainen virka ajalla 11.4.-
4.5.2022. Viran pääpaino on vanhustyössä ja etsivässä diakoniatyössä. Lisäksi 
viran tehtävänkuvaan kuuluu diakoninen asiakastyö. Virka on ilmoitettu haettavaksi 
seurakunnan kotisivuilla ja ilmoitustaululla sekä Sinfossa ja kirkkoHR:n kautta evl.fi 
–rekrytointisivulla ja Oikotiellä. Määräaikaan mennessä saapui 10 hakemusta. Kaikki 
hakijat olivat kelpoisia virkaan.  
Haastattelut pidettiin 16.6.2022 Oulunkylän kirkolla yksilöhaastatteluina. 
Haastatteluryhmään kuuluivat seurakuntaneuvoston jäsenet Irja Eskola ja Valtteri 
Markula sekä kirkkoherra Ulla Kosonen ja johtava diakoni Inkeri Saksa. 
Haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa, joista yksi perui hakemuksen ennen 
haastatteluja. Haastatteluun osallistuivat hakijat Hiekkataipale, Himanka ja Karvinen. 
Valintaperusteluina haastatteluun oli työkokemus diakoniatyössä ja erityisesti 
vanhus-/ tai etsivässä diakoniatyössä, koulutuspohja sekä vapaamuotoisessa 
hakemusosiossa ilmaistu motivaatio ja ammatillinen työote haettavaan diakoniseen 
tehtäväkenttään.  
Kaikilla haastatelluilla oli ammatillista osaamista, monipuolista koulutusta ja 
työkokemusta diakoniatyöstä. Hakemusten ja haastattelujen pohjalta 
haastatteluryhmä katsoi Himangan vastaavan ammattiosaaminen, työotteen ja 
työkokemuksen puolesta parhaiten tehtävän vaatimuksia. Himanka osoitti myös 
vahvinta vanhustyön osaamista niin diakonian kuin verkostotyön näkökulmasta sekä 
motivaatiota kyseiseen tehtävään. Seuraavaksi vahvimmaksi hakijaksi 
haastatteluryhmä katsoi Hiekkataipaleen, jolla oli vähemmän vanhustyön osaamista, 
mutta erityisen hyvää menetelmäosaamista ja toimintaympäristön tuntemusta. 
Hiekkataipaleen eduksi katsottiin myös vahva diakonisen viestinnän taito. 
Haastattelujen jälkeen Himanka veti pois hakemuksen, jonka johdosta 
haastatteluryhmä päätyi sähköpostikokouksessa esittämään omana 
näkemyksenään yksimielisesti, että virkaan valitaan Hiekkataipale.  
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 



 
Jakelu 

Virkaa hakeneet. 
 


